堺市新事業チャレンジ事業実施経過報告書

  年  月  日

堺 市 長 様

                 所在地

                 名称

                     代表者職氏名

  年  月  日付け、第   号にて認定を受けた事業計画の実施経過について、

次のとおり報告します。

テーマ

１ 製品・技術開発の状況

様式第 15号

２ 市場の動向（市況変化など）

３ 事業化の状況（既に売上のある場合は売上額も含めて）

□ 本報告書を（公財）堺市産業振興センターに提供することに同意します。（同センターが必要

に応じ、本報告書を用いて貴社向けに適切な支援を実施します。）